2022年 7 月吉日

  お客様各位

サンロイドＤＮ防水システム標準設計価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。今般、サンロイド DN 防水システムの標準設計価格（材工共）を改定さ
せて頂く事としました。

既にご高承の通り、原油、金属類の原材料価格の高騰が続いており、歯止めが利かない状況
になっています。企業努力として、合理化や経費削減などあらゆるコスト削減に努めており
ますが、企業努力の範囲を超える状況です。また、仕入れ品の値上がりも著しく、各仕入先
との交渉を重ねてまいりましたが、今後の供給に支障をきたす事態になっております。つき
ましては、度重なるお願いで甚だ不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させ
て頂きたく、ご案内を申し上げます。
何卒、事情ご賢察賜りご理解ご協力を頂きます様、お願い申し上げます。

敬具
＜記＞

１．標準設計価格改定の内容
   標準設計価格（材工共） ・値上げ幅：2～5％

２．実施時期
   ２０２２年 7 月２０日より

以 上